
Σελ. 1 από 2. 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμός Πρωτοκόλλου: 175/10-01-2019 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Απόσπασμα Πρακτικού 1/10-01-2019 

Σήμερα 10 Ιανουαρίου 2019, ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00, στο γραφείο του Προέδρου 

του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Τσόχα 36 Αθήνα, συνεδρίασε το Διοικητικό 

Συμβούλιο, υπό την προεδρία του Προέδρου του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής 

(Ι.Ε.Π.) και Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου κ. Γεράσιμου Κουζέλη. 

Παρόντες: Στη συνεδρίαση παρευρίσκονται μετά από πρόσκληση τα μέλη του Διοικητικού 

Συμβουλίου κ.κ.: Ιωάννης Ρουσσάκης, Αλιβίζος Σοφός, Μαρία-Τατιάνα Σπανέλλη, Ελένη 

Τσίκιζα και Γεωργία Φέρμελη. 

Απουσιάζει ο κ. Παύλος Χαραμής. 

Χρέη Γραμματέως ασκεί η κ. Κυριακή Σημαιοφορίδου, αποσπασμένη εκπαιδευτικός στο 

Ι.Ε.Π. 

Αφού διαπιστώνεται απαρτία, αρχίζει η συνεδρίαση. 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

.................................................................................................................................................... 

Θέμα: Έγκριση του υπ’ αρ. 1/09.01.2019 Πρακτικού της Επιτροπής Διενέργειας 

Διαγωνισμών και Αξιολόγησης Προσφορών για τον υπ’ αρ. πρωτ. 

12904/30.11.2018 Συνοπτικό Διαγωνισμό «Παροχή Υπηρεσιών Καθαριότητας στο 

Ινστιτούτο Εκπαιδευτικής Πολιτικής» 

Ο Πρόεδρος ενημερώνει τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου ότι η κ. Ευανθία-Μαρίνα 

Καπνιάρη, Προϊσταμένη του Τμήματος Προμηθειών και Συμβάσεων, διαβιβάζει προς 

έγκριση το υπ’ αρ. 1/09.01.2019 (αρ. πρωτ. Ι.Ε.Π. 149/09.01.2019) Πρακτικό της Επιτροπής 

Διενέργειας Διαγωνισμών και Αξιολόγησης Προσφορών για τον υπ’ αρ. πρωτ. 

12904/30.11.2018 (ΑΔΑ: Ψ6ΑΦΟΞΛΔ-ΘΥΔ, ΑΔΑΜ: 18PROC004101101) συνοπτικό 

διαγωνισμό για την επιλογή Αναδόχου για το έργο της παροχής υπηρεσιών καθαριότητας 

στο Ινστιτούτο Εκπαιδευτικής Πολιτικής, το οποίο αφορά την αποσφράγιση, τον έλεγχο των 

δικαιολογητικών κατακύρωσης και την κατακύρωση του υπ’ αρ. πρωτ. 12904/30.11.2018 

(ΑΔΑ: Ψ6ΑΦΟΞΛΔ-ΘΥΔ, ΑΔΑΜ: 18PROC004101101) συνοπτικού διαγωνισμού στην 

υποψήφια ανάδοχο εταιρεία (αρ. πρωτ.: 56/09-01-2019): 

Ακολουθεί συζήτηση επί του θέματος των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου. 

Το Διοικητικό Συμβούλιο, λαμβάνοντας υπόψη την παραπάνω εισήγηση, ομόφωνα, 

αποφασίζει να εγκρίνει: 

ΑΔΑ: Ψ3ΝΚΟΞΛΔ-Ζ5Γ





Σελ. 2 από 2. 

1. Το υπ’ αρ. 1/09.01.2019 (αρ. πρωτ. Ι.Ε.Π. 149/09.01.2019) Πρακτικό της Επιτροπής 

Διενέργειας Διαγωνισμών και Αξιολόγησης Προσφορών για τον υπ’ αρ. πρωτ. 

12904/30.11.2018 (ΑΔΑ: Ψ6ΑΦΟΞΛΔ-ΘΥΔ, ΑΔΑΜ: 18PROC004101101) συνοπτικό 

Διαγωνισμό για την επιλογή Αναδόχου για το έργο της παροχής υπηρεσιών καθαριότητας 

στο Ινστιτούτο Εκπαιδευτικής Πολιτικής, το οποίο αποτελεί Παράρτημα της παρούσας 

Πράξης. 

2. Την ανάθεση του έργου «Παροχή υπηρεσιών καθαριότητας στο Ινστιτούτο 

Εκπαιδευτικής Πολιτικής» όπως ορίζεται στον υπ’ αρ. πρωτ. 12904/30.11.2018 (ΑΔΑ: 

Ψ6ΑΦΟΞΛΔ-ΘΥΔ, ΑΔΑΜ: 18PROC004101101) συνοπτικό Διαγωνισμό στην Κοινωνική 

Συνεταιριστική Επιχείρηση Ένταξης Ευάλωτων Ομάδων «Νέοι Ορίζοντες» Ν.Π.Ι.Δ., που 

εδρεύει στην οδό Δεριγνύ 28-30, Τ.Κ. 104 34,  με Α.Φ.Μ. 997287945, Δ.Ο.Υ. Δ’ Αθηνών. 

Αντικείμενο του έργου του Αναδόχου είναι η παροχή υπηρεσιών καθαριότητας στο κτίριο 

του Ι.Ε.Π., επί της οδού Αν. Τσόχα 36, 115 21, Αθήνα και στο κτίριο της βιβλιοθήκης του 

Ι.Ε.Π., επί της οδού Λεωφ. Μεσογείων 396, 153 41, Αγία Παρασκευή Αττικής.  

Το ειδικότερο αντικείμενο του έργου περιγράφεται στην υπ’ αριθμ. 12904/30.11.2018 

(ΑΔΑ: Ψ6ΑΦΟΞΛΔ-ΘΥΔ, ΑΔΑΜ: 18PROC004101101, Αρ. Διακήρυξης: 10/2018) Διακήρυξη 

και στην υπ’ αρ. πρωτ. 13260/12.12.2018 προσφορά του Αναδόχου, η οποία γίνεται 

αποδεκτή. Σε όσα σημεία η τεχνική προσφορά υπερέχει των όρων της διακήρυξης, αυτή 

είναι δεσμευτική ως προς τον ανάδοχο και προς όφελος του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής 

Πολιτικής.   

Η διάρκεια του έργου ορίζεται για τέσσερις (4) μήνες από την υπογραφή της σύμβασης και 

σύμφωνα με τους λοιπούς όρους που προβλέπονται αναλυτικά στην παρούσα Διακήρυξη.    

Ο συνολικός προϋπολογισμός του έργου του Αναδόχου ανέρχεται έως του ποσού των 

έντεκα χιλιάδων διακοσίων επτά ευρώ και ενενήντα ενός λεπτών (11.207,91€) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. Η δαπάνη θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό του 

Ευρωπαϊκού Έργου “The Pathway to Inquiry Based Science Teaching”. 

Ειδικότερα στοιχεία ως προς τις επιμέρους υποχρεώσεις του Αναδόχου και την εν γένει 

εφαρμογή της παρούσας ορίζονται στη σύμβαση, η οποία θα υπογραφεί μεταξύ της 

Αναθέτουσας Αρχής και του Αναδόχου. Η σύμβαση αυτή θα στηριχθεί στη διακήρυξη του 

εν λόγω Διαγωνισμού, καθώς και στην προσφορά του Αναδόχου.  

.................................................................................................................................................... 

Στο σημείο αυτό, και ώρα 12:45, λήγει η συνεδρίαση. 

Ο Πρόεδρος Η Γραμματέας 

του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής  

  

Γεράσιμος Κουζέλης  Κυριακή Σημαιοφορίδου 

  αποσπασμένη εκπαιδευτικός στο Ι.Ε.Π. 

Ακριβές Απόσπασμα 

Ψηφιακά Υπογεγραμμένο 

ΑΔΑ: Ψ3ΝΚΟΞΛΔ-Ζ5Γ




		2019-01-10T13:40:32+0200
	Athens




